Lugduni : apud Antonium Vincentium, 1545.

BU-Ca, ROSS. K 0089

[4654] Fiordibello, Antonio <1510-1574>

*Liber de autoritate Ecclesiae ..*

Lugduni : apud Seb. Gryphium, 1546.

BU-Ca, MISC. 1343/ 0003

[4655] Giambullari, Pier Francesco <1495-1555>

*Il Gello.*

In Fiorenza : Anton Francesco Doni, 1546.

BU-Ca, ROSS. C 0069/ 0004

[4656] Giovanni : d'Anagni <m. 1457>

*Praelectiones in decretalium librum quintum, cum luculentae, ac doctae, tum fide optima recognitae, magna ex parte auctiores factae, & elegantissimis, quibus deerant locis, argumentis summijsque collocupletatae, forma eleganti, ac specie venustissimae redditae, & denique indice mirum in modum aucto, illustratae. Quae uero insigniora restituimus, hac nota praecidimus.*

Lugduni : ad candentis Salamandrae insigne, apud Iacobum ac Ioann. Senetonios fratres, 1546.

BU-Ca, ROSS. M 0010

[4657] Gómez, Luis <ca. 1484-ca. 1542>

*Commentaria, ... in nonnullos libri sexti Decretalium titulos, quos ipse tunc iunior Patauij publicè interpretabatur. Nunc ad fidem castigata. Additis sub titulo de rescriptis, quibusdam opuscolis, quorum omnium catalogum versa pagina indicabit.*

Lugduni : apud Gulielmum Rovilium, 1546.

BU-Ca, ROSS. B 0233

[4658] Honcala, Antonio <1484-1565>

*Pentaplon christianæ pietatis. Interpretatur autem pentaplon, quintuplex explanatio.*

Compluti : excudebat Ioannes Brocarius, 1546.

BU-Ca, ROSS. I 0056

[4659] Lycophron

*Alexandra, to skoteinon poiēma. kai polymathesaton eis auto touto Isakiou tou Tzetizou exēgēma. Lycophronis Chalcidensis Alexandra, siue Cassandra poema quidem obscurum etiam doctis appellatum, sed ita eruditissimis Isacii Tzetzis grammatici commentarijs (quae & doctissimo cuique uehementer desiderata sunt hactenus, & simul nunc primum in lucem eduntur) illustratum atque explicatum, ut ... studiosi, ... agnoscere meritò possit. Adiectus quoque est Ioannis Tzetzae Variarum historiarum liber, versibus politicis ab eodem Graece conscriptus, & Pauli Lacisii Veronensis opera ad uerbum Latinè conuersus, nec unquam antea editus.*

Basileae : ex officina Ioannis Oporini, 1546.

BU-Ca, ROSS. H 0138

[4660]

*Breuissima et facillima in omnes D. Pauli epistolas scholia, vltra priores editiones, ex antiquissimis Graecorum authoribus, abunde locupletata. Itidem [!] in septem Canonicas epistolas & D. Ioannis Apocalypsin, breuissima scholia recens edita. Authore Ioanne Gagnaeio Parisino theologo, ...*

Parisiis : apud Ioannem Foucherium, sub insigni scuti Florentiae, uia ad D. Iacobum, 1547.